证券代码: 688607 证券简称: 康众医疗 公告编号: 2022-016

江苏康众数字医疗科技股份有限公司 关于对外投资设立全资子公司的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、对外投资概述

2022年2月15日,江苏康众数字医疗科技股份有限公司(以下简称"公司") 分别召开了第二届董事会第六次(临时)会议和第二届监事会第六次(临时)会 议,审议通过了《关于拟投资设立全资子公司的议案》,基于公司战略规划与业 务发展等考虑,公司拟在新加坡设立全资子公司,具体内容详见公司于 2022 年 2月16日披露的《关于对外投资设立全资子公司的公告》(公告编号:2022-012)、 《关于对外投资设立全资子公司的补充说明公告》(公告编号: 2022-014)。

二、对外投资进展情况

近日,公司完成了上述新加坡全资子公司的核准注册手续,并领取了当地 行政主管部门签发的注册登记证明文件,具体情况如下:

公司名称: CARERAY IMAGINATION PTE. LTD.

UEN (注册编号): 202211409G

成立日期: 2022年4月4日

公司类型:私人股份有限公司

注册资本: 10,000.00 新加坡圆

经营范围: 批发医疗、专业、科学的精密设备, 风险投资活动

注册地址: 24 RAFFLES PLACE #17-04 CLIFFORD CENTRE SINGAPORE

特此公告。

江苏康众数字医疗科技股份有限公司董事会 2022年4月8日